
PRITARTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T2-157 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JURBARKO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021-03-31 

Jurbarkas 

 

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ ĮGYVENDINANT ĮSTATUOSE 

NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS 
 

1.1. Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – įstaiga) 

yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos Jurbarko rajono savivaldybės viešoji asmens sveikatos 

priežiūros įstaiga, teikianti pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas ir pirminio lygio 

asmens psichikos sveikatos priežiūros paslaugas. 

Įstaigos vizija – pirminės sveikatos priežiūros įstaiga, atitinkanti šiuolaikinius reikalavimus, 

teikianti aukščiausios kokybės paslaugas, orientuota į pacientų poreikius. 

Įstaigos misija – mažinti rajono gyventojų sergamumą ir mirtingumą, o susirgus suteikti 

aukštos kokybės sveikatos priežiūros paslaugas, efektyviai naudojant turimus išteklius. 

Įstaigos strategija: 
1. Siekti, kad teikiamų paslaugų kokybė maksimaliai atitiktų pacientų lūkesčius ir poreikius, 

nuolat ją gerinant. 

2. Gerinti darbo organizavimą, sistemingai keliant personalo kvalifikaciją ir profesionalumą. 

3. Dirbti pagal valstybės nustatytus prioritetus, vadovautis Privalomojo sveikatos draudimo 

fondo (toliau – PSDF) biudžeto asmens sveikatos priežiūros paslaugų kriterijais. 

4. Atsižvelgiant į sveikatos priežiūros paslaugų kokybės rezultatus, pacientų nuomonę ir 

pageidavimus, koreguoti kokybės sistemą.  

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – vadovaujantis šiuolaikiniais kokybės vadybos 

standartais, organizuoti ir teikti kokybiškas ir kvalifikuotas licencijose nurodytas asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti sergamumą ir mirtingumą. 
Pagrindiniai įstaigos veiklos uždaviniai – asmens sveikatos priežiūros veikla: 

1. Teikti nespecializuotas ir kvalifikuotas pirminės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas. Šios paslaugos teikiamos įstaigoje ir pacientų namuose. 

2. Teikti rajono ir kitiems įstaigą pasirenkantiems gyventojams prieinamas, saugias, 

kokybiškas, kvalifikuotas, rezultatyvias, atitinkančias pacientų poreikius bei interesus, 

ambulatorines pirminės asmens psichikos sveikatos priežiūros paslaugas. 

3. Teikti būtinąją medicinos pagalbą. 

Pagrindinės įstaigos veiklos sritys – organizuoti ir teikti asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas, kurias teikti teisę suteikia asmens sveikatos priežiūros licencija. 

Siekdama savo tikslų įstaiga verčiasi įstatymų nedraudžiama šių rūšių ūkine komercine 

veikla (veiklos rūšys pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
patvirtintą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių): 

1. Nemokamas ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros teikimas apdraustiems 

privalomuoju sveikatos draudimu asmenims, pasirinkusiems šią įstaigą teisės aktų nustatyta tvarka, 

kurie kreipiasi į įstaigą ir pagal pacientų iškvietimus į namus bei slauga namuose, būtinosios 

medicinos pagalbos teikimas. 

2. Greitosios medicinos pagalbos veikla. 

3. Kita žmonių sveikatos priežiūros veikla. 

4. Šeimos gydytojo veikla. 

5. Odontologinės praktikos veikla. 



  

6. Psichikos sveikatos priežiūros veikla. 

7. Nemokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas. 
8. Mokamų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas: 

8.1. kai šios paslaugos įtrauktos į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto 

asortimento mokamų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą; 

8.2. kai paslaugos teikiamos asmenims, kurie kreipėsi į įstaigą savo iniciatyva ir teritorinė 

ligonių kasa neapmoka už jų sveikatos priežiūrą. 

9. Nemokamos būtinosios medicinos pagalbos teikimas visiems Lietuvos gyventojams. 

10. Sudarytoje sutartyje su teritorine ligonių kasa nenumatytais atvejais įstaiga 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymu, Sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymu, kitais specialiaisiais įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei kitais teisės aktais. 

11. Kita, įstatymais neuždrausta veikla, kuri pagerintų personalo ir pacientų darbo ir 

poilsio sąlygas, konferencijų, seminarų, tobulinimosi kursų organizavimas ir kt. 
12. Visuomenės sveikatos priežiūros programų sveikatos stiprinimo, sveikatos mokymo 

ir saugos tikslais pagal sutartis su šios veiklos ir paslaugų užsakovais vykdymas. 

Įstaigos struktūra: (filialai, skyriai, medicinos punktai, turimos licencijos, higienos pasai ir 

kt.) Adresas – Vydūno g. 56D, Jurbarkas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-168, 2011-11-25; 

Įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 266, 1999-02-10, paskutinio tikslinimo data – 

2017-07-28; Odontologinės priežiūros (pagalbos) įstaigos licencija Nr. 1643, 2009-03-18, 

patikslinta 2010-07-13 Odontologinės priežiūros (pagalbos) įstaigų licencijavimo komisijos 

sprendimu Nr. 66; Licencija verstis veikla su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais Nr. 0165, 

2000-04-21, licencijos priedas pakeistas 2017-11-21). 

1. Šeimos gydytojų su slaugos specialistais kabinetai. 
2. Komandoje dirbančių gydytojų (vidaus ligų, vaikų ligų, akušerių-ginekologų, gydytojo 

chirurgo) su slaugos specialistais kabinetai. 

3. Pirminė psichikos sveikatos priežiūra, psichikos sveikatos slauga, ambulatorinės slaugos 

paslaugos namuose (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP.7.22-20 (17.4.1.7.22), 2017-07-13).  

4. Pirminės ambulatorinės odontologinės pagalbos skyrius (Leidimas-higienos pasas 

Nr. LHP-69, 2010-06-30). 

5. Dantų protezavimo skyrius (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-69, 2010-06-30). 

6. Greitosios medicinos pagalbos skyrius (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-176,                  

2011-12-07). 

7. Smalininkų ambulatorija (Leidimai-higienos pasai: Nr. LHP-81, 2015-09-18;                         

Nr. LHP-182, 2011-12-19,  Nr. LHP-189, 2011-12-21 ir Nr. LHP-111, 2015-11-20). 
8. Pilies I medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-190, 2011-12-21). 

9. Girdžių medicinos punktas(Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-117, 2010-11-24). 

10. Žindaičių medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-183, 2011-12-19). 

11. Stakių medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-118, 2010-11-24). 

12. Skirsnemunės medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-187,2011-12-21). 

13. Raudonės medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP-188, 2011-12-21). 

14. Veliuonos ambulatorija (šeimos medicina, bendrosios praktikos slauga, bendruomenės 

slauga, akušerio praktika, ambulatorinės slaugos paslaugos namuose) (Leidimas-higienos pasas Nr. 

LHP.7.22-19 (17.4.1.7.22), 2017-07-12).  

15. Veliuonos ambulatorija (odontologija) (Leidimas-higienos pasas 
Nr.  LHP.7.22- 22 (17.4.1.7.22), 2017-07-19). 

16. Tamošių medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr. LHP.7.22-24 (17.4.1.7.22), 

2017-07-26). 

17. Juodaičių medicinos punktas (Leidimas-higienos pasas Nr.  LHP.7.22-18 (17.4.1.7.22) , 

2017-07-11). 

Įstaigos vadovas. Įstaigos direktorė Remigija Mencienė, vidaus ligų gydytoja, Jurbarko 

rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T2-317„Dėl Remigijos Mencienės 



  

paskyrimo“ paskirta VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktore 

nuo 2006 m. spalio 27 d. Vadovaujantis 2016 m. spalio 3 d. konkurso įstaigos direktoriaus pareigoms 
užimti rezultatais ir Jurbarko rajono savivaldybės mero 2016 m. spalio 24 d. potvarkiu Nr. P7-102 

„Dėl Remigijos Mencienės darbo sutarties sąlygų pakeitimo“ pratęsta direktorės darbo sutartis iki 

2021 m. spalio 27 d.  

Siekiant pagerinti pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis paslaugomis 2020 m. 

VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centre atliktas įstaigos korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymas veiklos srityse. Rugsėjo mėn. įstaiga pateikė informaciją Sveikatos apsaugos 

ministerijai apie korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą veiklos srityse. Norint įvertinti 

pacientų pasitenkinimą bei pagerinti paslaugų kokybę Veliuonos ambulatorijoje teikiamoms 

paslaugomis, paruošta apklausos anketa, vykdyta apklausa ir atlikta apklausos analizė Veliuonos 

ambulatorijoje. Įvykdyta pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis paslaugomis apklausa. Buvo 

įgyvendinama parengta Korupcijos prevencijos programa 2020–2025 metų bei numatytas priemonių 
planas.  

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 3 d. įsakymu 

Nr. O1-342 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų ir 

kandidato skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardui gauti sąrašų patvirtinimo“ įstaigai 

suteiktas Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardas. Šis vardas buvo išlaikytas ir            

2020 m. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 27 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų apsaugos įstatymu, suvokiama ypatinga svarba, tenkanti asmens duomenų 

apsaugai, todėl renkami ir tvarkomi tik tie asmens duomenys, kurie būtini įstaigos veiklai vykdyti. 

Asmens duomenys tvarkomi teisėtai, skaidriai ir sąžiningai, iš anksto nustatytais tikslais ir tik tokia 
apimtimi, kuri reikalinga tikslams pasiekti. Tvarkant asmens duomenis, siekiama, kad jie būtų 

tikslūs, saugūs, konfidencialūs, tinkamai laikomi ir saugomi. Siekiant užtikrinti asmens duomenų 

saugumą, įstaigoje parengtos asmens duomenų saugojimo taisyklės.  

2020 m. sėkmingai vykdė veiklą Jurbarko rajono savivaldybės tiesiogiai stebimo trumpo 

gydymo kurso paslaugų kabinetas (DOTS kabinetas), kuriame dirba bendrosios praktikos 

slaugytojas. DOTS kabinetas dirba nustatytomis darbo valandomis, kurios patogios lankytis 

tuberkuliozės liga (toliau – TB) sergantiems pacientams. DOTS kabinete gydymas gali būti pradėtas 

intensyvia gydymo faze (gydytojui pulmonologui nusprendus, kad stacionarinis gydymas nebūtinas) 

arba tęsiamas po stacionarinio gydymo, kol pacientas pasveiks.  

2020 m. tęsiamas (pradžia – 2018 m. rugsėjis) iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamas projektas Nr. 08.4.2-ESFA-R-615-71-0003 „Priemonių, gerinančių 
ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems 

asmenims Jurbarko rajone“ (toliau – Projektas). Šiuo Projektu teikiama socialinė parama 

besigydantiems tuberkuliozę. Per 2020 m. socialinė parama teikta 5 besigydantiems pacientams, iš 

jų 2 gydymą sėkmingai baigė, likę, remiantis gydytojų rekomendacijomis – gydymą tęsia. 

Įgyvendinant Projektą tikslinės grupės asmenims teikiama nemokama socialinė parama – 

kassavaitinis kuponas maisto prekėms įsigyti (9 Eur) ir pagal poreikį kompensuojamos kelionės   iš 

/ į asmens sveikatos priežiūros įstaigą, teikiančią ambulatorines asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas Šios priemonės skatino reguliarų ir savanorišką vaistų vartojimą nuo TB, kad sergantieji 

sėkmingai baigtų paskirtą gydymą bei sumažėtų tikimybė kitiems asmenims atsitiktinai užsikrėsti 

TB. Projekto vykdymas bus tęsiamas ir 2021 m. 
2020 m. įvykdytos visos iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-71-0013 „Jurbarko rajono viešųjų pirminės sveikatos priežiūros 

įstaigų veiklos efektyvumo didinimas“ suplanuotos veiklos (toliau – CPVA Projektas). 2021 m. 

CPVA Projekto statusas – vykdomas, nes dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

epidemiologinės situacijos šalyje neatlikta CPVA Projekto patikra vietoje.  

2020 m. CPVA Projekte įvykdyti visi viešieji pirkimai. Įsigytos dvi tikslinės transporto 

priemonės vizitams į pacientų namus. Įsigyta ir naudojama kompiuterinė įranga, medicininė įranga: 



  

elektrokardiografai, defibriliatoriai, komplektas odontologinės darbo vietos, dentalinis rentgenas, 

autoklavai, smulkesnė medicininė įranga: regėjimo lentelės, kušetės, kraujospūdžio matuokliai ir 
pan. Įrengtas DOTS ir pakaitinio gydymo opioidais kabinetas: atlikti patalpų paprastojo remonto 

darbai, įsigyta įranga būtina kabineto darbui, kuriame paslaugos pacientams bus teikiamos 

pasibaigus COVID-19 pandemijai. CPVA Projekto lėšomis atliktas dalies įstaigos patalpų 

paprastasis remontas. 2020 m. CPVA Projektui buvo gautas papildomas finansavimas (lėšų likutis 

Tauragės regione, įgyvendinant projektus pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“), iš kurio buvo įsigyta: šeimos gydytojų kabinetų baldų komplektai ir pacientų eilių 

valdymo sistema.  

2020 m. įstaigoje taip pat atlikti paprastieji remonto darbai laukiamajame, registratūrose ir 

darbuotojų poilsio kambaryje bei šiose patalpose buvo atnaujinti baldai. Kaip ir kasmet, daug 
dėmesio buvo skirta įstaigos kaimo medicinos punktams. Gerinant e. sveikatos paslaugų kokybę 

įsigyta 15 vienetų kompiuterių komplektų, kompiuterizuoti visi įstaigai priklausantys kaimiškų 

vietovių medicinos punktai. 2019 m. baigus VšĮ Jurbarko rajono PSPC Girdžių medicinos punkto 

patalpų kapitalinio remonto darbus (finansavimas – Savivaldybės biudžeto lėšos), nuo 2020 m. 

Girdžių medicinos punktas asmens sveikatos priežiūros veiklą vykdė naujose patalpose.  

Duomenys, susiję su paciento sveikata ir jos priežiūra (su ambulatorinio apsilankymo 

aprašymu, stacionaro epikrize, e. recepto išrašymu, vaiko gimimo pažymėjimu, medicininiu mirties 

liudijimu, vairuotojo sveikatos patikrinimo medicinine pažyma), vadovaujantis Elektroninės 

sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinės sistemos naudojimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Sveikatos apsaugos ministro 2015 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-657 „Dėl 
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinės sistemos 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, įstaigoje tvarkomi elektroniniu būdu, vykdoma elektroninė 

pacientų registracija pas gydytojus. Išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (toliau 

– IPR IS) portalinis sprendimas ir integracinės sąsajos sukurtos naudoti IPR IS asmens sveikatos 

priežiūros įstaigoms, kurios teikia paslaugas apmokamas iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto, viešai deklaruoti vizitų laikus bei registruoti pacientus per IPR IS.  

Įstaiga pasirašė sutartis su pagrindiniu ESPBI IS tvarkytoju – VĮ Registrų centru, todėl gali 

naudotis ESPBI IS duomenų mainų posisteme arba portalu www.esveikata.lt nemokamai Taip pat 

įgijo galimybę išduoti Elektroninius nedarbingumo pažymėjimus, gali iškart naudotis IPR IS 

portaliniu sprendimu (www.ipr.esveikata.lt). 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. spalio 31 d. 
įsakymu Nr. V-1182 „Dėl Asmenų, kuriems tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių 

identifikatorių autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina didmeninio platinimo licencijos turėtojas, 

sąrašo ir Asmenims, įrašytiems į asmenų, kuriems tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių 

identifikatorių autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina didmeninio platinimo licencijos turėtojas, 

sąrašą, tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių identifikatorių autentiškumo tikrinimo ir jų 

deaktyvinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, yra prisijungusi prie Nacionalinės vaistų vertifikavimo 

organizacijos (toliau – NVVO) ir tikrina vaistinių preparatų pakuočių unikalumą. Įstaigos vaistų 

pakuočių verifikavimas vykdomas sklandžiai: sutvarkyta programinė įranga, nupirkti skeneriai, 

informacija perduota į NVVO. 

Įstaiga turi Vyriausybės patvirtintus reikalavimus atitinkančią interneto svetainę, kurioje 
teikiama informacija apie įstaigos funkcijas, struktūrą, kita teisės aktais numatyta informacija. 

Interneto svetainėje įvesti pradiniai duomenys anglų kalba. Teikiama informacija buvo nuolat 

atnaujinama bei šalinami interneto svetainių trūkumai. 

Vadovaujantis Šakos kolektyvine sutartimi 2020 m. padidintas sveikatos priežiūros 

specialistų darbo užmokestis – vidutiniškai 19 proc., tai sudaro – 250 Eur vienam etatui. Padidintas 

darbo užmokestis darbuotojams, dirbantiems padidintos rizikos sąlygomis dėl COVID-19 ligos – 

mokamas 80 proc. priedas. 

http://www.esveikata.lt/
http://www.ipr.esveikata.lt/


  

Nuo 2019 m. lapkričio 26 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) 

Podiplominių studijų centro sprendimu įstaiga patvirtinta LSMU rezidentūros baze Šeimos 
medicinos rezidentūros šeimos medicinos ciklo dalies baze. Įstaiga atitinka teisės aktų nustatytus 

rezidentūros programos ar ciklo vykdymo reikalavimus bei sugeba sudaryti sąlygas rezidentui įgyti 

reikiamų praktikinių įgūdžių ir patirties. Tokiu būdu įstaiga dar labiau pritrauks dirbti daugiau 

gydytojų rezidentų, ypač šeimos gydytojų. 

2020 m. įstaigos personalą papildė du nauji gydytojai ir dvi slaugytojos.  

2020 m. įstaigos lėšomis 10 darbuotojų vyko į kvalifikacijos tobulinimo kursus. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės 

lygio ekstremalios situacijos paskelbimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 

d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ visoje šalyje 

buvo paskelbta ekstremali situacija ir karantinas dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos). 

Reaguojant į Sveikatos apsaugos ministerijos bei kitų institucijų nurodymus bei pavedimus, prie 
įstaigos prisirašiusiems pacientams visos reikalingos paslaugos buvo teikiamos įstaigoje ar paciento 

namuose. COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sergantiems pacientams paslaugos buvo 

teikiamos nuotoliniu būdu ar, atsižvelgus į paciento sveikatos būklę, reikalinga paslauga buvo 

teikiama paciento namuose. Iš paciento ar jo artimųjų, ar pacientą slaugančių asmenų informacija 

dėl paciento būklės buvo renkama nuolat. Blogėjant paciento būklei, buvo kviečiama greitoji 

pagalba dėl paciento pervežimo į stacionarinę asmens sveikatos priežiūros įstaigą. Įstaiga, teikdama 

paslaugas pacientams tiesioginio kontakto metu, reguliavo pacientų srautus, skirdama atskiras 

valandas ir atskiras patalpas karščiuojantiems ir nekarščiuojantiems. Įstaigos darbuotojai buvo 

periodiškai testuojami dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos).  

Vadovaudamasi teisės aktais dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), įstaiga savo 
lėšomis įsigijo bei sukaupė asmens apsaugos priemonių rezervą, kuris užtikrintų nepertraukiamą 

įstaigos darbą tam tikram laikotarpiui. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 4 d. sprendimą                            

Nr. V-2473 „Dėl Jurbarko rajono gyventojų ištyrimo dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos)“, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. O1-1359 „Dėl mobilaus punkto Jurbarko rajono savivaldybėje steigimo“ įsteigtas 

Jurbarko rajono savivaldybės mobilus punktas (toliau – Mobilus punktas) Jurbarko rajono 

savivaldybės gyventojų ištyrimui dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), atliekant PGR 

molekulinį tyrimą. Šiuo įsakymu Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras paskirtas 

atsakingu už Mobilaus punkto darbo organizavimą bei veiklos vykdymo užtikrinimą. Nacionalinis 
visuomenės sveikatos centras, asmens sveikatos priežiūros įstaigų gydytojai pagal poreikį pacientus 

nukreipia į Mobilų punktą dėl COVID-19 ligos profilaktinių tyrimų atlikimo. Į Mobilų punktą gali 

registruotis ir patys asmenys. 

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 

sprendimais iš Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos gavo greituosius 

serologinius testus „AMP Rapid Test SARS-CoV-2 IgG/IgM“ (toliau – greitieji testai) – 644 vnt. 

Gauti greitieji testai buvo perduoti įstaigai, kuri atliko tikslinių grupių, nurodytų Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimuose, t. y. Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje esančių įstaigų 
darbuotojų ištyrimą. 

Įstaiga, vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais 

dėl Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje esančių įstaigų darbuotojų, norinčių išsitirti dėl 

COVID-19 ligos, ištyrimo greitaisiais testais bei bendradarbiaudama su Jurbarko rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, 2020 m. rugsėjo ir spalio mėn. atliko tikslinių grupių 

testavimus. Atliekant testavimus buvo naudojamos asmens apsaugos priemonės, įsigytos įstaigos 

lėšomis.  



  

Iš viso buvo ištirta 560 asmenų: švietimo įstaigų – 205 darbuotojai, Tauragės apskrities 

Vaiko teisių apsaugos skyriaus – 6 darbuotojai, Klaipėdos apskrities valstybinės mokesčių 
inspekcijos Mokestinių prievolių departamento II ir IV skyrių – 8 darbuotojai, Karšuvos rinkimų 

apygardos ir apylinkių rinkimų komisijos pirmininkų bei narių, stebėtojų – 18 asmenų, kultūros 

įstaigų darbuotojų – 30, UAB ,,Jurbarko komunalininkas“ – 33 darbuotojai, UAB ,,Jurbarko 

vandenys“ – 42 darbuotojai, UAB Jurbarko autobusų parkas – 21 darbuotojas, Jurbarko rajono 

savivaldybės administracijos – 114 darbuotojų, VšĮ ,,Jurbarko socialinės paslaugos“ – 20 

darbuotojų, VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Greitosios medicinos pagalbos 

skyriaus – 17 darbuotojų, Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro – 9 darbuotojai, 

Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje esančių prekybos vietų darbuotojų – 20, Jurbarko vaikų 

dienos užimtumo centro ir Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonijos ,,Jurbarko sandora“ – 

14 darbuotojų, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Tauragės departamento Jurbarko skyriaus – 3 darbuotojai. 
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymu 

Nr. O1-1550 „Dėl pasirengimo vakcinacijai COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina“, 

įstaiga paskirta vakcinaciją Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje organizuojančia įstaiga. Šiuo 

įsakymu visos kitos Jurbarko rajone veiklą vykdančios asmens sveikatos priežiūros įstaigos, 

nepriklausomai nuo įstaigos pavaldumo ir teisinės formos, įpareigotos bendradarbiauti su Jurbarko 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centru, atliekant vakcinacijos veiksmus.  

 

1.2. Prisirašiusių asmenų skaičius 

 

Rodikliai  2020 m. 2019 m. Pokytis (+ / -) 

Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Prisirašiusių įstaigoje 

asmenų skaičius, iš jų:  

11587 X 12025 X -438 -3,6 

miesto gyventojai  6122 52,8 6345 52,8 -223 -3,5 

kaimo gyventojai  5465 47,2 5680 47,2 -215 -3,8 

Prisirašiusių įstaigoje 

asmenų skaičius, pagal 

amžiaus grupes:  

X X X X X X 

vaikai iki 1 m.  60 0,5 79 0,7 -19 -24,0 

1–4 m.  366 3,2 410 3,4 -44 -10,7 

5–6 m.  227 2,0 224 1,9 +3 +1,3 

7–17 m.  1297 11,2 1287 10,7 +10 +0,8 

18–49 m.  3701 31,9 4064 33,8 -363 -8,9 

50–65 m.  3027 26,1 3114 25,9 -87 -2,8 

virš 65 m.  2909 25,1 2847 23,7 +62 +2,1 

Prisirašiusių įstaigoje 

nedraustų asmenų 

skaičius  

769 6,6 911 7,6 -142 -15,6 

Per metus prisirašiusių 

naujagimių skaičius  

60 X 79 X -19 -24,0 

Per metus mirusių 

prisirašiusių gyventojų 

skaičius 

234 x 217 x +17 +7,8 

Prisirašiusiųjų kaitos priežastys: keičia gydymo įstaigą, keičia gyvenamąją vietą, padidėjo 

mirštamumas, mažėja gimstamumas, vyko įstaigos reorganizacija. 

 

1.3. Įstaigos veiklos rodikliai 

 

http://www.jurbarkas.lt/get_file.php?file=YU14bjJXU3JaTU51WVpiU21HU1VuNVdTYk1xV29wdlBuY2FYcTVlU2FhMXV5SmpOazZWa3hwZWxsSlNYbThpYmxwJTJCWXlaVnF4cHRybE1Wb1o1dHVaSmZTYmNobm4yV2NtWUZybHBkaWwyTmphR3FabG1tVWtXN1JuWnhzeVpseGJwMlg=


  

Veiklos rodiklio pavadinimas Rodiklis Palyginamieji 

duomenys (+ / -) 

2020 m. 2019 m.  

Apsilankymų pas gydytojus skaičius, iš viso  77971 107521 -29550 

Iš jų:    

- apsilankymai pas šeimos gydytojus (su terapeutais) 53599 66078 -12479 

- apsilankymai pas gydytojus akušerius ginekologus 3066 4521 -1455 

- apsilankymai pas chirurgus  1039 1794 -755 

- apsilankymai pas pediatrus 4892 14501 -9609 

- apsilankymai pas gydytojus psichiatrus* 8542 8122 +420 

Apsilankymų pas odontologus skaičius  6833 12505 -5672 

Apsilankymų dėl ligos skaičius, iš viso: 59237 88446 -29209 

suaugusiųjų 53180 73242 -20062 

vaikų 6057 15204 -9147 

Gydytojų apsilankymų namuose skaičius 5555 4364 +1191 

Profilaktinių patikrinimų skaičius 21221 30705 -9484 

Mokamų apsilankymų skaičius 3084 3825 -741 

Greitosios medicinos pagalbos (GMP) iškvietimų 

skaičius* 

4534 5014 -480 

GMP pervežimų skaičius** 445 894 -449 

* Pildo tik VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras (VšĮ Jurbarko rajono PSPC) 

**Pildo tik VšĮ Jurbarko rajono PSPC 

Pagal metinės ataskaitos duomenis:  
- apsilankymų skaičius įstaigoje 1 000 (prisirašiusių) gyventojų 2020 m. – 6729 (2019 m. – 8 941);  

- apsilankymų skaičius 1 darbo dienai įstaigoje 2020 m. – 308 (2019 m. – 428); 

- apsilankymų skaičius gydytojų į pacientų namus 2020 m. – 5 555 (2019 m. – 4 364);  

- apsilankymų skaičius į pacientų namus 1 000 gyventojų – 479;  

- apsilankymų skaičius 1 darbo dienai pacientų namuose – 22 (esant 253 d. d.). 

 

II. ĮSTAIGOS DALININKAI 

 

Įstaigos dalininkė yra Jurbarko rajono savivaldybė. Jurbarko rajono savivaldybės kapitalo 

įnašo turtu nėra, kapitalo įnašo pinigais nėra. 

 

III. ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI 

 

Eil. 
Nr.  

Gautų lėšų šaltiniai Suma (Eur) Pokytis (+ / -) 

2020 m. 2019 m. Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 2275232 2000932 274300 +13,7 

1.  Iš PSDF biudžeto  
Iš jų už:  

1907854 1763917 143937 +8,2 

1.1 Pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas  

1628257 1477209 151048 +10,2 

1.2 Skatinamąsias paslaugas  110840 101981 8859 +8,7 

1.3 Prevencinių programų 

vykdymą  

34078 69832 -35754 -51,2 

1.4 Gerus darbo rezultatus  134679 114895 19784 +17,2 

2.  Iš kitų juridinių ir fizinių 

asmenų  

61143 85544 -24401 -28,5 



  

Iš jų už:  

2.1 Profilaktinius sveikatos 

patikrinimus  

44174 59398 -15224 -25,6 

2.2 Odontologines (t. y. dantų 

protezai) paslaugas  

16255 25535 -9280 -36,3 

2.3 Kitas medicinines paslaugas  714 611 103 +16,9 

3.  Kitos gautos lėšos: 17190 22916 -5726 -25,0 

3.1 patalpų nuoma  17109 22898 -5789 -25,2 

3.2 kitos 81 18 63 +350,0 

4.  Savivaldybės biudžeto lėšos 51587 2559 49028 +1915,0  

5.  Kiti finansavimo šaltiniai: 158003 99161 58842 +59,3 

5.1 t.t. lėšos iš Savivaldybės 

administracijos gaunamų 

pajamų už patalpų nuomą 

45000 60000 -15000 -25,0 

6.  ES ir valstybės biudžeto 

lėšos 

79455 26835 52620 +196,0 

 

Įstaigos finansinės veiklos rezultatas 2020 m. – 11 869 Eur grynasis perviršis. 

 

IV. IŠLAIDOS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Išlaidos (Eur) Struktūra 

(proc.) 

Nustatyta 

(proc., su 

socialinio 

draudimo 

įmokomis) 

Įvykdy- 

mas 

(proc.) 2020 m. 2019 m. 2020 

m. 

2019 

m. 

1. Darbo užmokestis  1788528 1545507 79,0 77,5 82 80,5 

2. Atskaitymai socialiniam 

draudimui  

33521 29164 1,5 1,5 X X 

3. Vaistų ir medicinos priemonių  144606 89466 6,4 4,4 4 2,6 

4. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas  21510 18029 1,0 0,9 X 

5. Remonto ir eksploatacijos 

sąnaudos  

71502 58990 3,1 2,9 X 

6. Šildymas  25807 32885 1,1 1,6 X 

7. Elektra  14899 14904 0,7 0,7 X 

8. Vanduo  4273 7704 0,2 0,4 X 

9. Transporto sąnaudos  48216 71011 2,1 3,6 X 

10. Ryšių sąnaudos  6097 7505 0,3 0,4 X 

11. Darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo sąnaudos  

1098 503 0,1 0,1 X 

12. Draudimo sąnaudos  7901 9400 0,3 0,5 X 

13. Kitos 95405 109288 4,2 5,5 X 

 Iš viso išlaidų:  2263363 1994356 100 X 

 

4.1 Kitos patirtos sąnaudos 

 

Patirtų sąnaudų pavadinimas  2020 m. 2019 m. Pokytis (+ / -) 



  

Eil. 

Nr.  

Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. 

1.  Įstaigos vadovo darbo užmokestis  38954 1,7 27822 1,5 +11132 +40 

2.  Kitos išmokos įstaigos vadovui    – – – – 

3.  Įstaigos valdymo išlaidos*  241299 10,7 183896 9,2 +57403 +31,2 

*Valdymo išlaidos – tai administravimo (vadovų ir pavaduotojų, sekretoriato, kanceliarijos, vidaus 

audito, buhalterijos, ekonomikos, personalo, teisės, viešųjų pirkimų ir kt. skyrių darbuotojų darbo 

užmokesčio fondas su socialinio draudimo įmokomis), komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos. 

 

V. ĮSTAIGOS ĮSISKOLINIMAI 

 

Eil. 

Nr.  

Pavadinimas  Suma (Eur) 

2020 m. 2019 m. 

1.  Kreditorinis įsiskolinimas:  167743 162450 

1.1 Tiekėjams 12000 X 

1.2  Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  155507 X 

Sukauptos mokėtinos sumos 209825 128184 

2.  Debitorinis įsiskolinimas:  185955 157757 

2.1  Klaipėdos TLK  155407 X 

2.2 Kauno TLK – X 

Gautinos sumos  X 

 

VI. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS 

 

Darbuotojai 

 

Ataskaitinių metų 

sausio 1 d. 

Ataskaitinių 

metų 

gruodžio 31 d. 

Vidutinis 

metinis 

darbuotojų  

skaičius  

2019 m. 

Vidutinis 

metinis 

darbuotojų 

skaičius  

2018 m. 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skai-

čius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skai-

čius 

Fizi-

nių 

asm. 

skai-

čius 

Etatų 

skai-

čius 

Fizi-

nių 

asm. 

skai-

čius 

Etatų 

skai-

čius 

Administracija  4 4 4 4 X X X X 

Gydytojai  
Iš jų:  

25 17,65 25 17,15 X X X X 

Šeimos gydytojas  8 6,75 7 6 X X X X 

Vidaus ligų gydytojas 1 1,5 1 1,5 X X X X 

Vaikų ligų  4 1,75 3 2 X X X X 

Chirurgas  2 0,4 2 0,4 X X X X 

Akušeris-ginekologas  1 1 1 1 X X X X 

Suaugusių psichiatras  2 1,25 2 1,75 X X X X 

Odontologas 7 5 6 4,5 X X X X 

Slaugos personalas, 

iš jų: 

51 41 48 39,5 X X X X 

Bendrosios praktikos 9 8 9 8 X X X X 

Bendruomenės 26 20,75 25 21,25 X X X X 

Psichikos sveikatos 2 1,75 2 1,75 X X X X 



  

Akušeris 1 1 1 1 X X X X 

Odontologo padėjėjas 6 5,5 4 3,5 X X X X 

Laborantas 1 1 1 1 X X X X 

Statistikas 2 2 2 2 X X X X 

Dantų technikas 4 1 4 1 X X X X 

Kitas personalas 39 39,5 35 34,25 X X X X 

Iš viso: 119 97,15 109 94,9 114 96,03 120 98,35 

 

VII. ĮSIGYTAS ILGALAIKIS MATERIALUS / NEMATERIALUS TURTAS 

 

Pavadinimas Vnt. Vertė (Eur) 

1. Defibriliatorius  3 6171 

2. Nešiojamas elektokardiografas 9 7328 

3. Odontologo darbo vietos įranga 1 14520 

4. Dentalinis rentgenas su viziografavimo sistema 1 4777 

5. Tonometras akispūdžiui matuoti 1 1836 

6. Šeimos gydytojo krepšys 2 1428 

7. Kompiuteris 15 15013 

8. Baldų komplektas 10 8915 

9. Automobilinis spausdintuvas 3 1992 

10. Renginių palapinė 1 513 

11. Tentinis angaras 1 3388 

12. Eilių valdymo sistema 1 4029 

Iš viso: X 69910 

 

VIII. PREVENCINIŲ PROGRAMŲ, APMOKAMŲ IŠ PSDF BIUDŽETO LĖŠŲ, 

VYKDYMAS 

 

Programos 

pavadinimas  

Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 
skaičius 

Informuotų 

pacientų skaičius  

Aptarnautų vaikų 

skaičius  

Citologinio 

tepinėlio 

paėmimo 
paslauga  

2020 

m. 

2019 

m. 

2020 

m. 

2019 

m. 

2020 

m. 

2019 

m. 

2020 

m. 

2019 

m. 

Asm. 

sk. 

Asm. 

sk. 

Asm.  

sk. 

(proc.*) 

Asm.  

sk. 

(proc.*) 

Asm. 

sk. 

(proc.*) 

Asm. 

sk. 

(proc.*) 

Asm. 

sk. 

(proc.*) 

Asm. 

sk. 

(proc.*) 

Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinė 

programa  

2548 2699 44 62 X X 31 45 

Priešinės liaukos 

vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos 

programa  

2058 2050 8 26 X X X X 

Atrankinės 

mamografinės 

patikros dėl 

krūties vėžio 

2104 2143 18 44 X X X X 



  

prevencijos 

programa  

Asmenų, 

priskirtinų širdies 

ir kraujagyslių 

ligų didelės 

rizikos grupei, 

atrankos ir 

prevencijos 

priemonių 

programa  

2713 2827 17 41 X X X X 

Storosios žarnos 

vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos 

finansavimo 

programa 

4604 4603 20 51 X X X X 

* Procentas nuo dalyvaujančių konkrečioje programoje skaičiaus 

 

IX. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS PROJEKTUS 

 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras per 2020 m. vykdė šias projektines 

veiklas: 

 

Projekto pavadinimas  

 
 

Priemonių, gerinančių ambulatorinių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims 

Jurbarko rajone, įgyvendinimas 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 

įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas)  

Vykdomas 

Projekto pareiškėjas  Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

Projekto trukmė  36 mėnesiai 

Projekto partneriai  Jurbarko rajono savivaldybės administracija 

Finansavimo/paramos šaltiniai  Europos Sąjungos fondų lėšos, Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos, Jurbarko 
rajono savivaldybės biudžeto lėšos 

Projekto vertė (tūkst. Eur) 12 312,24 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  7,5 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai)  

Projekto tikslas – mažinti Jurbarko rajono 

gyventojų sergamumą ir mirtingumą nuo 

tuberkuliozės bei atsparios vaistams 

tuberkuliozės atsiradimą ir plitimą. 

Projekto tikslinė grupė – tuberkulioze 

sergantys Jurbarko rajono gyventojai, kuriems 

po 2 mėnesių tuberkuliozės gydymo laikotarpio 

tuberkuliozės mikrobakterijų išnykimas buvo 

patvirtintas du kartus ir jie tęsia tuberkuliozės 

gydymo kursą ambulatorines asmens sveikatos 



  

priežiūros paslaugas teikiančioje asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoje.  

Laukiami rezultatai – teikiant socialinę 

paramą pacientai sėkmingai užbaigs gydymą, 

mažės galimybė visuomenėje užsikrėsti 

tuberkulioze. 

 

Projekto pavadinimas  Jurbarko rajono viešųjų pirminės sveikatos 

priežiūros įstaigų veiklos efektyvumo 

didinimas 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 

atmestas)  

Vykdomas (veiklų pabaiga – 2020-12-31, 
patikrinimas neatliktas dėl COVID-19 

situacijos, todėl statusas vykdomas) 

Projekto pareiškėjas  Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

Projekto trukmė  24 mėnesiai 

Projekto partneriai   Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija 

 Viešoji įstaiga Eržvilko pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija 

 Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija 

 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija 

Finansavimo/paramos šaltiniai  Europos Sąjungos fondų lėšos, Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos, Jurbarko 

rajono savivaldybės biudžeto lėšos 

Projekto vertė (tūkst. Eur) 183 575,70 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  7,5 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai)  

Projekto tikslas – padidinti Jurbarko rajono 

viešųjų pirminės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų teikiamų pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų efektyvumą Jurbarko rajono 
gyventojams. 

Laukiami rezultatai – įgyvendinant projektą 

įsigyta nauja medicininė įranga ir tikslinės 

transporto priemonės pacientų lankymui 

namuose, įsteigtas pakaitinio gydymo opioidais 

kabinetas, atnaujintas tiesiogiai stebimo trumpo 

gydymo kurso paslaugų (DOTS) kabinetas, 

atliktas kitų gydymo įstaigų patalpų einamasis 

remontas, įrengtos priemonės neįgaliesiems. 

Atnaujinus medicininę įrangą ir įstaigų 
infrastruktūrą, padidėjo teikiamų pirminės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

efektyvumas ir patrauklumas. 

 

X. VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS 
 

1. 2021 m. įstaiga kartu su VšĮ Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centru, VšĮ 

Seredžiaus ambulatorija, VšĮ Šimkaičių ambulatorija, VšĮ Viešvilės ambulatorija baigs įgyvendinti 

regiono plėtros projektą „Jurbarko rajono viešųjų pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų 



  

veiklos efektyvumo didinimas“ pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonę      Nr. 
08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“. Toliau 

bus vykdomas projektas „Priemonių, gerinančių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims Jurbarko rajone, įgyvendinimas“. 

2. Vykdant CPVA Projektą „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“ įrengtas priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo kabinetas, kuriame pasibaigus 

pandemijai bus  teikiamos paslaugos asmenims, sergantiems priklausomybės ligomis. 

3. Bus užtikrinama, kad būtų vykdomos prevencinės programos, ankstyvoji piktybinių 

navikų diagnostika, skatinančios paslaugos, kokybiškai teikiamos slaugos paslaugos namuose.  

4. Numatyta plėtoti infekcinių ir neinfekcinių lėtinių ligų profilaktiką bei išplėsti pacientų 

imunizaciją nuo infekcinių ligų. 

5. Nuolatos bus atnaujinama informacinių technologijų sistema įstaigoje, siekiant 
įgyvendinti išankstinę pacientų registraciją. 

6. Bus užtikrinamas sveikatos priežiūros paslaugų teikimas įstaigoje prisirašiusiems 

gyventojams nedarbo metu. 

7. Siekiant kokybiško įstaigos pasaugų teikimo yra numatoma ir toliau nuolat kelti 

darbuotojų kvalifikaciją kursuose, seminaruose. 

8. Planuojama modernizuoti ir optimizuoti paslaugų teikimą medicinos punktuose ir 

ambulatorijose diegiant naujas informacines technologijas.   

9. Siekiant užtikrinti visiems pacientams reikalingų paslaugų kokybę, prieinamumą ir 

saugumą, planuojama pagal poreikius vykdyti medicininės įrangos įsigijimą ir atnaujinimą įstaigoje, 

medicinos punktuose ir ambulatorijose. 
10. Bus siekiama išlaikyti teigiamą finansinį rezultatą, kuris garantuotų įstaigos sėkmingą 

veiklą. 

11. Planuojama gerinti Psichikos sveikatos skyriaus teikiamų paslaugų kokybę ir pacientų 

pasitenkinimą, atnaujinant skyriaus aplinką ir priemones. 

 

 

 

Direktorė         Remigija Mencienė 

 

 


